
平成２８年１１月４日

保護者様

尼崎市立上坂部小学校

校長 増田 吉英

図工展・一日参観のご案内

実りの秋となり、皆様方にはますますご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、本校では日頃の学習の成果を皆様方にご鑑賞頂きたく、下記の通り図工展を開催

いたします。子どもたち一人ひとりが、想いや願いをこめて精一杯作品作りに励みました。

ぜひ、ご鑑賞の上、子どもたちに温かいお声をかけて下さいますようお願い申し上げます。

１．日時 平成２８年１１月２４日（木）～１１月２６日（土）

２４日（木）児童鑑賞日

２５日（金）児童・保護者鑑賞日 （保護者鑑賞 14:00～ 16:00)
２６日（土）保護者鑑賞日・参観日 （保護者鑑賞 9:30～ 16:00)

＊１６時に閉館しますので、１５時３０分までにご入館願います。

また、２６日(土)の２校時(9:40~10:25)は２年生、４校時(11:40~12:25)は１年生
の親子鑑賞となっています。他学年の保護者様は、この時間帯以外で鑑賞していた

だいたほうが、ゆっくりとご覧いただけると存じます。

２．会場 本校体育館

３．その他

＊ご来校の際は、上ばきをご持参下さい。また、必ず名札を着用願います。

＊２６日（土）は４校時まで授業公開しています。子どもたちの学習に支障のないよ

うに、私語は謹んでいただくようお願いします。なお、給食はありません。

＊自転車での来校に際しては、駐輪スペース（南門を入って左手）が限られます。

児童が体育や遊び等で運動場を使用しますので、支障なきよう自転車利用を極力お

控え頂くようご協力お願いいたします。

＊子どもたちが心をこめて作った作品です。お手を触れないでご鑑賞下さい。また、

小さなお子様連れの方は、必ず手をつないで、ご同伴の上ご鑑賞願います。

＊２８日（月）は代休日となります。学校はお休みです。


